КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.07.2024                                                                                                              № 34
с. Клочки

О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета
Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
 за полугодие 2024  года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Клочковский сельский Совет народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за полугодие 2024 года, утвержденный постановлением Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края № 69 от 15.07.2024 (прилагается).
2. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и на информационном стенде в Администрации Клочковского сельсовета.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель Клочковского сельского
Совета народных депутатов                                                                     О.Н. Борода

Приложение
к решению Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
от 26.07.2024 № 34

Отчет об исполнении
бюджета Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
 за полугодие 2024 года по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита поселения
	Наименование показателей
	Уточненный
план года, тыс.руб.
	Исполнение
за полугодие, тыс.руб.

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ

	1. Налоговые доходы
	2566,0
	615,1

	1. Неналоговые доходы
	683,581
	492,612

	1. Безвозмездные поступления, всего
	2381,4
	826,4

	2. Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2381,4
	826,4

	в том числе

	0. Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	96,3
	67,3

	0. Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1250,0
	0,0

	0. Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	186,2
	93,2

	0. Иные межбюджетные трансферты
	848,9
	665,9

	3. Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	489,9
	341,9

	3. Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	359,0
	324,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	5630,981
	1934,1

	1
	2
	3

	РАСХОДЫ

	0100 Общегосударственные вопросы
	2582,6
	1296,8

	0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	579,6
	307,7

	0104 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	871,9
	424,4

	0111 Резервные фонды
	3,0
	0,0

	0113 Другие общегосударственные вопросы
	1122,5
	564,6

	0200 Национальная оборона
	186,2
	78,3

	0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	186,2
	78,3

	0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	31,5
	0,0

	0310 Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций и природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	31,5
	0,0

	0400 Национальная экономика
	157,0
	0,0

	0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	157,0
	0,0

	0500 Жилищно-коммунальное хозяйство
	1132,3
	549,4

	0502 Коммунальное хозяйство
	152,9
	97,2

	0503 Благоустройство
	979,4
	452,2

	0800 Культура, кинематография
	2006,4
	94,4

	0801 Культура
	1984,3
	89,3

	0804 Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	22,1
	5,2

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	6095,981
	2018,9

	Дефицит (-), профицит (+) районного бюджета
	-165,0
	-84,8

________________________